数据信息页
PVC AC NOTSTROMBOX TYPE F CEE 7/3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, 应急接线盒, 带保护接地触点的插座
订货号 8000108185
类型 PVC AC NOTSTROMBOX TYPE F CEE 7/3
GTIN (EAN) 4099986665330
数量 1 items
编制日期 28.11.2025 09:27:00 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PVC AC NOTSTROMBOX TYPE F CEE 7/3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 238 mm 高度 (英寸) 9.3701 inch
宽度 195 mm 宽度 (英寸) 7.6772 inch
净重 1435 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP bdab5698-6a20-4370-8e28-8810d882d01a
交流电性能
额定电压 230 V AC 额定电流 16 A
故障电流短路器 IΔn=30mA
交流输入
电缆长度 1.5 m 交流输入数 1x 单相 (L, N, PE)
交流输出
交流输出联接方式 F 型 CEE 7/3 插座插头,
Schuko
交流输出端口数 1
基本信息
防护等级 IP65
外壳
抗冲击力 IK10 符合 IEC 62262 标准,
IK08 符合 IEC 62208 标准
输入
导管进线数 1 输入数 1
分类
ETIM 6.0 EC002928 ETIM 7.0 EC002928
ETIM 8.0 EC003857 ETIM 9.0 EC003857
ETIM 10.0 EC003857 ECLASS 9.0 22-57-92-03
ECLASS 9.1 22-57-02-90 ECLASS 10.0 22-57-02-90
ECLASS 11.0 22-57-02-92 ECLASS 12.0 22-57-02-92
ECLASS 13.0 22-57-02-92 ECLASS 14.0 22-57-02-92
ECLASS 15.0 22-57-02-92
编制日期 28.11.2025 09:27:00 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PVC AC NOTSTROMBOX TYPE F CEE 7/3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.11.2025 09:27:00 MEZ
目录日期 / 图纸 3